
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/146/2025 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Dydnia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw położonych na terenie gminy Dydnia, w formie miesięcznej diety 

w zależności od liczby mieszkańców danej jednostki pomocniczej: 

1) do 800 mieszkańców - w wysokości 700 zł (siedemset złotych 0/100), 

2) powyżej 800 mieszkańców  - w wysokości 850 zł (osiemset pięćdziesiąt złotych 0/100). 

§ 2. Dieta dla sołtysów, o której mowa w § 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 

z wykonywaniem zadań określonych w ustawie o samorządzie gminnym, Statucie Gminy Dydnia, Statucie 

sołectwa. 

§ 3. 1. W przypadku braku możliwości wykonywania swoich obowiązków – sołtys niezwłocznie, na piśmie 

informuje Wójta Gminy o ilości dni niewykonywania obowiązków. 

2. W przypadku pełnienia obowiązków Sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 

obowiązków za 1/30 wysokości diety o której mowa w § 1. 

§ 4. Wypłata diet, o których mowa w § 1, następować będzie najpóźniej do 10 dnia następnego miesiąca, 

przelewem na konto bankowe wskazane przez Sołtysa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LVIII/433/2022 Rady Gminy Dydnia z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3321


		2025-08-12T12:07:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




